
DELIBERA AZIENDA SANITARIA DI NUORO pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n° 1220 del 09.11.2011

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che

- al fine di avviare le procedure di reclutamento di personale idoneo alle funzioni del Centro

Unificato di Prenotazione (CUP), con Deliberazione n° 1109 del 14/10/2011 si è proceduto

ad una rimodulazione della dotazione organica con l’istituzione di n° 35 posti di operatore

tecnico videoterminalista cat. B;

- con la medesima deliberazione si è dato corso alla conversione, ad invarianza di spesa, di

n° 33 posti vacanti secondo le indicazioni e i dettagli della tabella ivi riportata;

CONSIDERATO che, da un ulteriore esame delle declaratorie di cui al CCNL, appare

maggiormente rispondente alle caratteristiche delle figure professionali necessarie al

servizio, il profilo del coadiutore amministrativo esperto cat. BS;

RITENUTO che l’Azienda debba convertire, oltre ai profili indicati nella delibera richiamata in

oggetto, una ulteriore figura attinta tra i posti vacanti esistenti, per garantire l’invarianza di

spesa della modifica di dotazione organica aziendale;

ACQUISITA la dichiarazione del Responsabile della Struttura attestante la legittimità e regolarità

tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n. 941/2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai

sensi dell’art. 7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

OGGETTO: Rettifica Deliberazione n° 1109 del 14 ottobre 2011



DELIBERA AZIENDA SANITARIA DI NUORO pag. 2 di 4

VISTO il D. Lgs. 502/92 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31/03/2011 con la quale la Giunte regionale della Sardegna

ha nominato il Direttore Generale della azienda sanitaria di Nuoro;

Per i motivi esposti in premessa:

DELIBERA

a) Di rettificare la Deliberazione n° 1109 del 14 ottobre 2011 con l’attivazione in dotazione

organica di n. 35 posti di coadiutore amministrativo esperto cat. BS in sostituzione di

n. 35 posti di operatore tecnico videoterminalista cat. B;

b) Di modificare la dotazione organica precedentemente approvata, secondo il seguente

schema:

attivazione posti: n.
costo

unitario valore

BS - Coadiutore amministrativo esperto 35 27.000,72 945.025,20

conversione posti: n.
costo

unitario valore

D - Collab. amministrativo prof.le 5 32.431,97 162.159,85

C - Ass. amministrativo 5 29.869,43 149.347,15
C - Operatore tecnico esperto -
elettricista 1 29.869,43 29.869,43

C - Operatore tecnico esperto - cuoco 1 29.869,43 29.869,43

B S - Operatore tecnico - cond. caldaie 6 27.000,72 162.004,32

B S - Operatore tecnico - elettricista 1 27.000,72 27.000,72

B S - Operatore tecnico - cuoco 1 27.000,72 27.000,72

B S - Operatore tecnico - termoidraulico 1 27.000,72 27.000,72

B - Operatore tecnico - cuciniere 1 26.058,74 26.058,74

B - Operatore tecnico - centralinista 3 26.058,74 78.176,22

B - Operatore tecnico - C.E.D. 2 26.058,74 52.117,48

B - Operatore tecnico - autista 2 26.058,74 52.117,48

B - Operatore tecnico - muratore 3 26.058,74 78.176,22

B - Operatore tecnico - meccanico 1 26.058,74 26.058,74

B - Operatore tecnico - sarto 1 26.058,74 26.058,74
totale 34 953.015,96

c) di dare atto che dall’esecuzione del presente provvedimento non risultano nuove o

ulteriori spese a carico del bilancio aziendale;



DELIBERA AZIENDA SANITARIA DI NUORO pag. 3 di 4

d) di incaricare il Servizio del Personale per gli adempimenti conseguenti alle variazioni

intervenute nella dotazione organica;

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina

Direttore del Servizio

Programmazione e Controllo

f.to Dott. Angelo Maria Serusi

Estensore della delibera

f.to Dott. Massimiliano Oppo

Programmazione, sviluppo e valutazione

Risorse Umane



DELIBERA AZIENDA SANITARIA DI NUORO pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 09.11.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Resp. ……… R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


